Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Gabinete do Prefeito

EDITAL Nº 047/2025

De 17 de setembro de 2025

ROMULO TEIXEIRA CARVALHO, Prefeito Municipal de Condor,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas

por Lei, torna público as NOTAS obtidas pelos candidatos ao cargo de

Engenheiro Agrimensor, referente ao Processo Seletivo nº 010/2025.

CARGO: ENGENHEIRO AGRIMENSOR

Nº INSCRIÇÃO NOME NOTA

001 Pablo Francisco Benitez Baratto 84,00

Gabinete do Prefeito Municipal

17 de setembro de 2025

Romulo Teixeira Carvalho

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.